菅　山　区　長　様

平成　　　年　　　月　　　日

　下記の理由により、菅山区費の（軽減・免除）を受けたいので申請します。

所属組・班名 　　　　組　　　　　　　　　　　　　　　班

申請者　住 所 　牧之原市（　菅ケ谷　　・　　松本　　・　　西山寺　）　　　　　　　　　　番地

　　　　 　氏 名 　　 ㊞

申請理由（○で囲む）

　　　１．生活困窮　　　　２．母子家庭　　　　３．一人暮らしで８０歳以上

　　　４．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　（区の処理欄）

 　審　　議 　世帯別集計表・区費減額免除者一覧表の修正、確認

　　　　　月　　　日 　　　　　修正・確認　　　　　　　　　　月　　　　日

平成　　　年　　　月　　　日

　菅　　山　　区　　長　　　　㊞

　　住　　所 　牧之原市（　菅ケ谷　　・　　松本　　・　　西山寺　）　　　　　　　　　　番地

　　氏　　名 　　 様

　平成　　　年　　　月　　　日付けで申請のあった菅山区費（軽減・免除）については、

次のとおり決定しましたのでお知らせします。

　１．軽　減 軽減後の区費年額（　　　　   　　　　　）円

　２．免　除

　３．申請は承認できません

平成　　　年度　　　菅山区費（軽減・免除）決定通知書

平成　　　年度　　　菅山区費（軽減・免除）申請書